

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24-001 NAB

Objednatel: IČO:
DIČ:

Projektant: **ArePlan s.r.o.** IČO: **08591300**
Libušina tř. DIČ: **CZ08591300**
826/23
62300 Brno
Kohoutovice

Zhotovitel: **DOMAINVEST s.r.o.** IČO: **07149344**
Komárovská 666/3 DIČ: **CZ07149344**
617 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celk
HSV			158 173
PSV			(
MON			53 093
Vedlejší náklady			(
Ostatní náklady			18 500
Celkem			229 766,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	229 766,84
Základní DPH	21 %	48 251,04

Zaokrouhlení **0,00**

Cena celkem s DPH 278 017,88

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
24-001.10	NAB Moravské náměstí	0,00	229 766,84	48 251,04	278 017,88
A01	Stavební úpravy	0,00	11 398,90	2 393,77	13 792,67
E01	Elektroinstalace	0,00	184 867,94	38 822,27	223 690,21
O01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	33 500,00	7 035,00	40 535,00
Celkem za stavbu		0,00	229 766,84	48 251,04	278 017,88

Popis stavby: 24-001 - NAB

Podkladem pro soupis prací dodávek a služeb je dokumentace nižšího stupně než dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle vyhlášky č.499/2006 Sb. Z toho důvodu je soupis prací, dodávek a služeb orientační a slouží pouze pro výběr zhotovitele (neslouží pro účely čerpání dle zjišťovacích protokolů). Neslouží pro veřejnou soutěž dle vyhlášky č. 169/2011

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové řídit.

Množství v položkách je předpokládáno a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční a hotové. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodávajícím oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na ceně soustavy RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plně odpovědný za její obsah. Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

Popis objektu: 24-001.10 - NAB Moravské náměstí

Popis rozpočtu: A01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: E01 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: O01 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			74 636,93
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 543,52
5	Komunikace	HSV			14 703,41
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 953,42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 684,71
VN	Vedlejší náklady	HSV			15 000,00
M21	Elektromontáže	MON			52 370,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			723,18
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			39 651,67
ON	Ostatní náklady	ON			18 500,00
Cena celkem					229 766,84



%
100
5
80
15
100

řr
6 Sb.
ných
a
ceny

itky.
elek.
dleně
enové
í
avy

ou

%
32,5
1,1
6,4
2,2
2,9
6,5
22,8
0,3
17,3
8,1
100,0

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	A01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 993,22		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,24000	2 483,70	596,09	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Základ NS (od zpěvnené plochy) : základ stanice : (0,60*0,50*0,70) 0,21000 zemění pod stanicí : (0,60*0,50*0,10) 0,03000 Mezisoučet 0,24000						
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,24000	368,73	88,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop -> mezideponie : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,24000 0,24000 Mezisoučet 0,24000						
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,24000	326,40	78,34	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop -> mezideponie : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,24000 0,24000 Mezisoučet 0,24000						
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,24000	389,13	93,39	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop -> mezideponie : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,24000 0,24000 Mezisoučet 0,24000						
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,24000	37,33	8,96	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Výkop -> mezideponie : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,24000 0,24000 Mezisoučet 0,24000						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,24000	327,93	78,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Mezideponie -> odvoz :						

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	A01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,24000		0,24000				
		Mezisoučet		0,24000				
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,40000	26,32	63,17	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Mezideponie -> odvoz :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,24000		0,24000				
		Mezisoučet		0,24000				
		Koeficient 10 km: 9		2,16000				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,24000	616,08	147,86	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Mezideponie -> odvoz :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,24000		0,24000				
		Mezisoučet		0,24000				
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,03000	174,42	5,23	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		Základ NS :						
		zemění pod stanicí : (0,60*0,50*0,1)		0,03000				
		Mezisoučet		0,03000				
10	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu frakce dle PD	t	0,05940	286,62	17,03	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		Základ NS :						
		zemění pod stanicí : (0,60*0,50*0,1)		0,03000				
		Mezisoučet		0,03000				
		Konec provozního součtu						
		0,030*1800*0,001		0,05400				
		Mezisoučet		0,05400				
		Koeficient ztrát: 0,1		0,00540				
11	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,36000	18,56	6,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop :						

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	A01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Plocha NS : 0,50*0,60		0,30000				
		Mezisoučet		0,30000				
		Koeficient okolí: 0,2		0,06000				
12	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,00000	82,01	82,01	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		patky výkop NS :						
		1,0*1,0		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
13	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,00000	497,25	497,25	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		pro výkop :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
14	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,00000	230,01	230,01	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		pro výkop :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 543,52		
15	274354023R00	Bednění prostupu základem do 0,02 m2, dl.1,0 m	kus	2,00000	346,80	693,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		základ DS : 2		2,00000				
16	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,29700	4 396,20	1 305,67	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		V CN zohlednit množství betonu						
		beton :						
		základ stanice : (0,60*0,50*0,90)		0,27000				
		Mezisoučet		0,27000				
		Koeficient lití do výkopu bez bednění: 0,1		0,02700				
17	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0,50600	883,32	446,96	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		beton :						
		základ stanice nad terénem : 0,23*(0,6+0,6+0,5+0,5)		0,50600				

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	A01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,50600	192,27	97,29	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Včetně očištění, vytrhání a uložení bednicího materiálu.

odbednění :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,50600

0,50600

Díl: 5		Komunikace	1 414,59					
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,70000	410,55	287,39	RTS 23/ II	RTS 23/ II

zpětné položení zámkové dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000

1,00000

- NS : -1*0,50*0,60

-0,30000

Mezisoučet

0,70000

20	564261111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	0,70000	235,62	164,93	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------------	------------

zpětné položení zámkové dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000

1,00000

- NS : -1*0,50*0,60

-0,30000

Mezisoučet

0,70000

21	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	0,70000	270,30	189,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	------------	------------

zpětné položení zámkové dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000

1,00000

- NS : -1*0,50*0,60

-0,30000

Mezisoučet

0,70000

22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	2,20000	351,39	773,06	RTS 23/ II	RTS 22/ II
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	--------	------------	------------

NS :

0,60+0,50+0,60+0,50

2,20000

Mezisoučet

2,20000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 953,42	
23	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	61,62500	80,38	4 953,42	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	A01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka je určena pro vyčištění ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.						
		NS : (5,75+5,75)*(2,0+0,15+0,50+0,10)			31,62500			
		kabel : (30,0)*1,0			30,00000			

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	494,15
24 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t 1,47701 334,56 494,15 RTS 23/ II RTS 23/ II

Celkem	11 398,90
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				72 643,71		
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	0,30800	120,87	37,23	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		trasa v zemině :						
		délka = 0,80 m :						
		0,80*0,35		0,28000				
		Mezisoučet		0,28000				
		Koeficient okolí: 0,1		0,02800				
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	11,41700	2 483,70	28 356,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		trasa v zemině :						
		délka = 0,80 m :						
		0,80*0,35*0,9		0,25200				
		trasa pod dlažbou :						
		délka = 29,0 m :						
		29,0*0,35*1,1		11,16500				
		Mezisoučet		11,41700				
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	20,22650	368,73	7 458,12	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop -> mezideponie :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,41700		11,41700				
		Mezisoučet		11,41700				
		Mezideponie -> zásyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,41700		11,41700				
		- odvoz :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,60750*-1		-2,60750				
		Mezisoučet		8,80950				
4	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	20,22650	326,40	6 601,93	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop -> mezideponie :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,41700		11,41700				

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		11,41700				
		Mezideponie -> zásyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,41700		11,41700				
		- odvoz :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,60750*-1		-2,60750				
		Mezisoučet		8,80950				
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,41700	389,13	4 442,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Výkop -> mezideponie :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,41700		11,41700				
		Mezisoučet		11,41700				
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	11,41700	704,82	8 046,93	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		trasa v zemině :						
		délka = 0,80 m :						
		0,80*0,35*(0,9-0,25)		0,18200				
		trasa pod dlažbou :						
		délka = 29,0 m :						
		29,0*0,35*(1,1-0,25)		8,62750				
		Mezisoučet		8,80950				
		odvoz = objem kameniva :						
		Kamenivo/písek :						
		tl. 250mm :						
		délka = 0,80+29,0 m :						
		0,35*0,25*(0,80+29,0)		2,60750				
		Mezisoučet		2,60750				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,60750	327,93	855,08	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		odvoz = objem kameniva :						
		Kamenivo/písek :						

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		tl. 250mm :						
		délka = 0,80+29,0 m :						
		0,35*0,25*(0,80+29,0)		2,60750				
		Mezisoučet		2,60750				
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	26,07500	26,32	686,29	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Mezideponie -> odvoz :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,60750		2,60750				
		Mezisoučet		2,60750				
		Koeficient 10 km: 9		23,46750				
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,60750	616,08	1 606,43	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Mezideponie -> odvoz :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,60750		2,60750				
		Mezisoučet		2,60750				
10	583323271R	Kamenivo těžené (dle PD)	t	5,16780	493,68	2 551,24	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		odvoz = objem kameniva :						
		Kamenivo/písek :						
		tl. 250mm :						
		délka = 0,80+29,0 m :						
		0,35*0,25*(0,80+29,0)		2,60750				
		Mezisoučet		2,60750				
		Konec provozního součtu						
		2,61*1800*0,001		4,69800				
		Mezisoučet		4,69800				
		Koeficient ztratné: 0,1		0,46980				
11	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,43000	18,56	193,58	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		trasa v zemině :						

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		délka = 0,80 m :						
		0,80*0,35		0,28000				
		trasa pod dlažbou :						
		délka = 29,0 m :						
		29,0*0,35		10,15000				
		Mezisoučet		10,43000				
12	180501111R00	Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině	m2	0,30800	88,13	27,14	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech :						
		trasa v zemině :						
		délka = 0,80 m :						
		0,80*0,35		0,28000				
		Mezisoučet		0,28000				
		Koeficient okolí: 0,1		0,02800				
13	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	0,30800	52,02	16,02	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,30800		0,30800				
		Mezisoučet		0,30800				
14	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	0,30800	29,68	9,14	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,30800		0,30800				
		Mezisoučet		0,30800				
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	0,30800	37,23	11,47	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,30800		0,30800				
		Mezisoučet		0,30800				
16	00572440R	Směs travní- vysoká zátěž á 25 kg	kg	0,00924	186,15	1,72	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		30g na 1m ² :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,30800*0,03		0,00924				
		Mezisoučet		0,00924				
17	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	0,30800	7,65	2,36	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,30800		0,30800				
		Mezisoučet		0,30800				
18	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy	m3	0,00462	212,16	0,98	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						
		5l na 1m ² , 3 etapy = 0,015 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,30800*0,015		0,00462				
		Mezisoučet		0,00462				
19	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	0,00462	979,20	4,52	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, finální úpravy terénu :						
		5l na 1m ² , 3 etapy = 0,015 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,30800*0,015		0,00462				
		Mezisoučet		0,00462				
20	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	14,50000	82,01	1 189,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		zapravení po výkopech, trasa pod dlažbou :						
		délka = 29,0 m :						
		29,0*0,50		14,50000				
		Mezisoučet		14,50000				
21	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² ,kam.drcené tl.20 cm	m2	14,50000	497,25	7 210,13	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		pro výkop :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,50000		14,50000				
		Mezisoučet		14,50000				
22	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² ,kam.těžené tl.20 cm	m2	14,50000	230,01	3 335,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

pro výkop :

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,50000

14,50000

Mezisoučet

14,50000

Díl: 5	Komunikace					13 288,82		
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	14,50000	410,55	5 952,98	RTS 23/ II	RTS 23/ II

zpětné položení zámkové dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,50000

14,50000

Mezisoučet

14,50000

24	564261111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,50000	235,62	3 416,49	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	------------

zpětné položení zámkové dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,50000

14,50000

Mezisoučet

14,50000

25	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,50000	270,30	3 919,35	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	------------

zpětné položení zámkové dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,50000

14,50000

Mezisoučet

14,50000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 190,56		
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	18,50360	334,56	6 190,56	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Díl: M46	Zemní práce při montážích					723,18		
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm dodávka + montáž	m	26,07000	27,74	723,18	RTS 23/ II	RTS 23/ II

trasa v zemině :

délka = 17,0 m :

17,0

17,00000

trasa pod dlažbou :

délka = 6,70 m :

6,70

6,70000

Mezisoučet

23,70000

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Koeficient spád, rezerva: 0,1

2,37000

Díl: M21		Elektromontáže				52 370,00		
28	M21000x01	Kabel CYKY 5x16 mm, včetně dodávky a montáže	m	6,00000	480,00	2 880,00	Vlastní	Indiv
29	M21000x02	Kabel CYKY 4x16 mm, včetně dodávky a montáže	m	35,00000	450,00	15 750,00	Vlastní	Indiv
30	M21000x03	Kabel CYKY 3x1,5 mm, včetně dodávky a montáže	m	6,00000	40,00	240,00	Vlastní	Indiv
31	M21000x04	Ukončení a zapojení vodiče ve svorce	ks	18,00000	250,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
32	M21000x05	Vystrojený elektroměrový rozváděč připravený dle projektové dokumentace, pilíř, osazeno přímé měření a jištění 3x63 A/B	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	Vlastní	Indiv
33	M21000x06	PVC chránička prům. 63 mm, včetně montáže	m	40,00000	80,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
34	M21000x07	FeZn 30x4, včetně montáže	m	15,00000	50,00	750,00	Vlastní	Indiv
35	M21000x08	FeZn 10 (0,62 kg/m), včetně montáže	m	5,00000	50,00	250,00	Vlastní	Indiv
36	M21000x09	Spojovací svorka pásek-drát, včetně montáže	ks	6,00000	50,00	300,00	Vlastní	Indiv
37	M21000x10	Gumo-asfaltový sprej	ks	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
38	M21000x11	Revize	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
39	M21000x12	Úklid	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
40	M21000x13	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
41	M21000x14	Mimostaveništní doprava, přesun hmot a PPV	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				39 651,67		
42	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	16,02250	415,14	6 651,58	RTS 23/ II	RTS 23/ II
S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
43	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	16,02250	404,94	6 488,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,02250	343,23	5 499,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	304,42750	28,76	8 755,33	RTS 23/ II	RTS 23/ II
46	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	16,02250	765,00	12 257,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	E01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						184 867,94		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	O01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	RTS 23/ II	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005121020Rx01	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				4 500,00		
3	013294000	Kolaudační řízení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
Zajištění kolaudačního řízení stavebníkem na základě plné moc								
4	013294000x	Splnění povinností vyplývajících ze stavebního povolení a územního souhlasu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00		
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 23/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				14 000,00		
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	RTS 23/ II	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								

Celkem	33 500,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24-001	NAB
O:	24-001.10	NAB Moravské náměstí
R:	O01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------